
www.stsport.fr

La 21ème Marmotte d'Olt

dimanche 11 juin 2017

Chronométré par : 

http://www.stsport.fr/


Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 115 MAXIME GUYOT A 1 3h32'29'' 36,71 km/h

2 153 STEPHANE MATHIEU B 1 3h32'47'' à 00'18'' 36,66 km/h

3 224 ROBIN CHRISTOPHE A 2 3h32'49'' à 00'20'' 36,65 km/h

4 136 ALEXANDRE CABRERA B 2 3h37'51'' à 05'22'' 35,80 km/h

5 133 BAPTISTE PETITJEAN A 3 3h41'46'' à 09'17'' 35,17 km/h

6 88 TIMOTHÉE DELAVAUD A 4     ''       ''    ''    

7 81 PRATRICE PONT C 1 3h42'10'' à 09'41'' 35,11 km/h

8 155 SÉBASTIEN VERNHES B 3     ''       ''    ''    

9 72 JÉRÔME CABASSOT C 2     ''       ''    ''    

10 89 ALEX MOLIN PRADEL A 5 3h42'11'' à 09'42'' 35,11 km/h

11 117 GUILLAUME MONIER B 4     ''       ''    ''    

12 100 CAMILLE SOLA B 5     ''       ''    ''    

13 151 DOMINIQUE AZAM D 1     ''       ''    ''    

14 154 MATTHIEU GENIEZ B 6     ''       ''    ''    

15 140 PIERRE BRUNET A 6 3h42'19'' à 09'50'' 35,09 km/h

16 211 JULIEN SAINT ANTOINE A 7 3h42'35'' à 10'06'' 35,04 km/h

17 130 THIERRY HOURUGOU C 3 3h44'42'' à 12'13'' 34,71 km/h

18 230 YVAN HOLECEK C 4 3h45'42'' à 13'13'' 34,56 km/h

19 206 LAURENT BIBET C 5 3h45'48'' à 13'19'' 34,54 km/h

20 128 THOMAS LENCAUCHEZ B 7 3h48'11'' à 15'42'' 34,18 km/h

21 126 MATTHIEU DAUDE B 8 3h48'13'' à 15'44'' 34,18 km/h

22 123 QUENTIN CHEYMOL A 8 3h48'14'' à 15'45'' 34,18 km/h

23 190 JACQUES DUTAILLY E 1     ''       ''    ''    

24 167 MIKAEL AUFFRET B 9     ''       ''    ''    

25 129 PATRICK SAVOIE F 1     ''       ''    ''    

26 176 JEAN CLAUDE VILLENAVE F 2 3h49'11'' à 16'42'' 34,03 km/h

27 94 PIERRE MAGNE F 3 3h49'15'' à 16'46'' 34,02 km/h

28 184 YVES GUILHE C 6 3h50'36'' à 18'07'' 33,82 km/h

29 156 SYLVAIN ROCHAIS B 10 3h50'53'' à 18'24'' 33,78 km/h

30 77 JEAN LUC BOUSQUET D 2 3h51'27'' à 18'58'' 33,70 km/h

31 160 ROBIN CHRISTOPHE A 9 3h51'39'' à 19'10'' 33,67 km/h

32 170 LUDOVIC ORTEGA B 11 3h51'40'' à 19'11'' 33,67 km/h

33 233 FRANCIS MAURY B 12 3h51'50'' à 19'21'' 33,64 km/h

34 86 FRANÇOIS CUCCHI B 13 3h52'03'' à 19'34'' 33,61 km/h

35 18 ERIC LAUSSEL C 7 3h52'48'' à 20'19'' 33,51 km/h

36 139 JEAN JACQUES  DELCOURT B 14 3h52'50'' à 20'21'' 33,50 km/h

37 164 NICOLAS PASCAL C 8     ''       ''    ''    

38 109 CHRISTIAN ALAUX D 3 3h52'51'' à 20'22'' 33,50 km/h

39 40 BARRY TAYLOR C 9 3h57'25'' à 24'56'' 32,85 km/h

40 222 FELIX DUMAS B 15 3h57'37'' à 25'08'' 32,83 km/h

41 93 THIERRY FERRER D 4 3h57'38'' à 25'09'' 32,82 km/h

42 204 VIRGIL MAGNE B 16 3h57'40'' à 25'11'' 32,82 km/h

43 186 OLIVIER MERLE D 5     ''       ''    ''    

44 148 GEOFFREY  BESSERVE B 17 4h00'44'' à 28'15'' 32,40 km/h

45 141 ERIC DELBOS D 6 4h01'25'' à 28'56'' 32,31 km/h

46 69 JEAN CLAUDE VAYSSIERE D 7 4h01'35'' à 29'06'' 32,29 km/h

47 221 SERGE JEANJEAN D 8 4h01'39'' à 29'10'' 32,28 km/h

48 193 CYRILLE BONAFE C 10 4h01'49'' à 29'20'' 32,26 km/h

49 146 ERIC SANTIA-ANDREWS D 9 4h01'51'' à 29'22'' 32,25 km/h

50 162 SYLVAIN GAUVIN B 18 4h01'54'' à 29'25'' 32,24 km/h

51 35 PATRICE COVAILLAC C 11 4h01'55'' à 29'26'' 32,24 km/h

52 203 FRANCOIS MICHEA D 10 4h02'04'' à 29'35'' 32,22 km/h

53 103 NICOLAS TUFFERY A 10 4h02'07'' à 29'38'' 32,22 km/h

54 107 MICKAEL DUMAS B 19 4h03'54'' à 31'25'' 31,98 km/h

55 113 LIBERTO  CORREAS F 4 4h03'57'' à 31'28'' 31,97 km/h

56 98 MARC VERDIER D 11     ''       ''    ''    

57 8 PASCAL BERAUD D 12     ''       ''    ''    

58 79 MAX BAPE E 2 4h03'58'' à 31'29'' 31,97 km/h

59 27 CHRISTHOPHE COUSERAN C 12     ''       ''    ''    

60 138 FLORENT  TRIVES C 13     ''       ''    ''    
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61 92 JEAN ROUSSIN C 14     ''       ''    ''    

62 41 CHRISTOPHE CAILHOL C 15     ''       ''    ''    

63 157 BERNARD CANTOURNET E 3     ''       ''    ''    

64 46 PATRICK AIMAR D 13 4h03'59'' à 31'30'' 31,97 km/h

65 166 CLAUDE AZEMAR D 14     ''       ''    ''    

66 63 MICHEL RICHARD F 5 4h04'02'' à 31'33'' 31,96 km/h

67 104 DIDIER DERISSON D 15 4h05'50'' à 33'21'' 31,73 km/h

68 76 STEPHANE LESCOULES C 16 4h06'27'' à 33'58'' 31,65 km/h

69 78 NICOLAS BOUALI C 17 4h09'44'' à 37'15'' 31,23 km/h

70 143 EMELINE AZAM W1 1 4h10'08'' à 37'39'' 31,18 km/h

71 95 PAULINE CHAGNON W1 2 4h10'10'' à 37'41'' 31,18 km/h

72 131 STEPHANE ROUALDES C 18     ''       ''    ''    

73 116 GUY MAS E 4 4h10'12'' à 37'43'' 31,18 km/h

74 134 ARNAUD GRAILLE B 20 4h13'07'' à 40'38'' 30,82 km/h

75 110 BERNARD CRUVEILLER C 19 4h13'17'' à 40'48'' 30,80 km/h

76 209 CLAUDE GERBAIL E 5     ''       ''    ''    

77 71 HENRI MATEO C 20     ''       ''    ''    

78 199 JEAN CLAUDE LAGALIE D 16 4h13'18'' à 40'49'' 30,79 km/h

79 97 GRÉGORY VIZET B 21     ''       ''    ''    

80 66 YVES CHILLET E 6 4h14'11'' à 41'42'' 30,69 km/h

81 183 JEROME FLEYS C 21 4h15'11'' à 42'42'' 30,57 km/h

82 118 THIBAUT LAFFITE A 11     ''       ''    ''    

83 108 SYLVAIN BALTHAZARD D 17 4h15'58'' à 43'29'' 30,47 km/h

84 32 BERTRAND NIGAUD E 7 4h17'25'' à 44'56'' 30,30 km/h

85 208 ALAIN CHESTIER D 18     ''       ''    ''    

86 36 SERGE GOMIERO F 6     ''       ''    ''    

87 179 FREDERIC BONNIN D 19 4h17'28'' à 44'59'' 30,30 km/h

88 232 MARC BOVIN D 20 4h17'30'' à 45'01'' 30,29 km/h

89 112 JULIEN VRAY C 22 4h19'55'' à 47'26'' 30,01 km/h

90 207 SYLVIE CORDES W3 1     ''       ''    ''    

91 223 CYRILLE PREGET B 22     ''       ''    ''    

92 83 LAURENT IMBERT C 23 4h19'57'' à 47'28'' 30,01 km/h

93 145 STEPHANE BAILLY C 24 4h20'15'' à 47'46'' 29,97 km/h

94 51 EMILE GUICHERON E 8 4h20'36'' à 48'07'' 29,93 km/h

95 218 PATRICK CAVAILLES D 21 4h20'37'' à 48'08'' 29,93 km/h

96 127 CHRISTOPHE DOLLADILLE C 25 4h20'41'' à 48'12'' 29,92 km/h

97 34 LUDOVIC MOQUEREAU C 26 4h20'42'' à 48'13'' 29,92 km/h

98 42 MATHIEU PERRIÉ B 23     ''       ''    ''    

99 26 THOMAS OLIVIER C 27 4h20'56'' à 48'27'' 29,89 km/h

100 90 THIERRY PRISSE D 22 4h21'15'' à 48'46'' 29,86 km/h

101 213 MICHEL GOURON D 23 4h21'28'' à 48'59'' 29,83 km/h

102 59 OLIVIER  CHARRETIER C 28 4h21'30'' à 49'01'' 29,83 km/h

103 180 YVES BONNIN D 24 4h22'06'' à 49'37'' 29,76 km/h

104 60 ANTOINE BEAUCHENE A 12 4h22'21'' à 49'52'' 29,73 km/h

105 142 ANTONY MAZENQ C 29 4h22'58'' à 50'29'' 29,66 km/h

106 17 RAYNALD LONGUET F 7     ''       ''    ''    

107 70 ALEXANDRE BOURRIER C 30 4h23'00'' à 50'31'' 29,66 km/h

108 177 JEAN YVES ALAUX C 31 4h23'03'' à 50'34'' 29,65 km/h

109 231 WILLIAM TOMAS C 32 4h23'04'' à 50'35'' 29,65 km/h

110 217 ROLLAND MURAT D 25 4h23'35'' à 51'06'' 29,59 km/h

111 163 GUILLAUME MAZARS C 33 4h25'16'' à 52'47'' 29,40 km/h

112 135 JEROME LEVASSEUR C 34 4h26'44'' à 54'15'' 29,24 km/h

113 14 MICHEL VIDALIE F 8 4h26'45'' à 54'16'' 29,24 km/h

114 3 STEPHANE LE POUHAER C 35 4h26'46'' à 54'17'' 29,24 km/h

115 96 JEAN-CHRISTOPHE RAPIN B 24     ''       ''    ''    

116 215 PASCAL FOUCHER C 36     ''       ''    ''    

117 202 GILLES LANCELLE F 9     ''       ''    ''    

118 56 PHILIPPE METAIS D 26 4h26'47'' à 54'18'' 29,24 km/h

119 226 FABRICE JEAN B 25     ''       ''    ''    

120 25 MICHEL TOURNIER C 37     ''       ''    ''    

121 82 JEAN-LUCIEN MOREL C 38     ''       ''    ''    
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122 201 DANIEL BORDERIE E 9 4h26'50'' à 54'21'' 29,23 km/h

123 68 ERIC LAUR D 27 4h28'11'' à 55'42'' 29,08 km/h

124 11 PATRICK GRACZYK F 10 4h28'12'' à 55'43'' 29,08 km/h

125 122 MAXIME FONTAINE B 26 4h28'27'' à 55'58'' 29,06 km/h

126 216 ALAIN PUECH C 39 4h28'29'' à 56'00'' 29,05 km/h

127 171 VINCENT NOYER C 40 4h28'36'' à 56'07'' 29,04 km/h

128 111 EMMANUEL GARNIER C 41 4h29'51'' à 57'22'' 28,90 km/h

129 16 FRÉDÉRIC BARON D 28     ''       ''    ''    

130 4 ALAIN LUREAU D 29 4h29'52'' à 57'23'' 28,90 km/h

131 99 VINCENT CHAPAL D 30     ''       ''    ''    

132 54 CLÉMENT FAGES B 27 4h29'57'' à 57'28'' 28,89 km/h

133 80 ARNAUD GINSBACH C 42 4h32'29'' à 1h00'00'' 28,63 km/h

134 45 JEAN-MICHEL LEBOUGRE E 10     ''       ''    ''    

135 65 CHRISTIAN CAILLAUD D 31 4h32'30'' à 1h00'01'' 28,62 km/h

136 49 STEPHANE PREAU D 32 4h32'31'' à 1h00'02'' 28,62 km/h

137 227 FRANCIS LAROUSSE C 43 4h32'53'' à 1h00'24'' 28,58 km/h

138 106 THIERRY RENAULT D 33 4h34'25'' à 1h01'56'' 28,42 km/h

139 191 PATRICK HANSSENS E 11 4h34'26'' à 1h01'57'' 28,42 km/h

140 87 DANIEL CHAUD F 11 4h35'04'' à 1h02'35'' 28,36 km/h

141 121 GUY FRITZ F 12 4h35'05'' à 1h02'36'' 28,36 km/h

142 43 DOMINIQUE ROSSIGNOL E 12 4h35'08'' à 1h02'39'' 28,35 km/h

143 174 FLORENT BERTHIN C 44 4h35'09'' à 1h02'40'' 28,35 km/h

144 172 LAURENT NOYER D 34 4h35'40'' à 1h03'11'' 28,30 km/h

145 152 MARC TREMOLIERES C 45 4h35'43'' à 1h03'14'' 28,29 km/h

146 33 THIERRY MERER E 13 4h36'23'' à 1h03'54'' 28,22 km/h

147 124 JEAN-PAUL GARDES E 14 4h36'54'' à 1h04'25'' 28,17 km/h

148 132 FABRICE TRZEWIK C 46 4h37'22'' à 1h04'53'' 28,12 km/h

149 119 ALAIN FURTON E 15 4h37'25'' à 1h04'56'' 28,12 km/h

150 52 JEAN MARC GLANDER E 16 4h40'08'' à 1h07'39'' 27,84 km/h

151 48 FRANCK PINOT C 47 4h40'39'' à 1h08'10'' 27,79 km/h

152 205 YVES LEBRETON F 13 4h40'40'' à 1h08'11'' 27,79 km/h

153 219 JEROME MAS C 48 4h42'11'' à 1h09'42'' 27,64 km/h

154 5 JEAN-LOUIS BORDERIE F 14 4h42'15'' à 1h09'46'' 27,64 km/h

155 73 FRANCK BLAISE C 49     ''       ''    ''    

156 165 JÉRÔME BATTUT C 50 4h42'16'' à 1h09'47'' 27,63 km/h

157 84 JOEL CHESSERON D 35 4h42'17'' à 1h09'48'' 27,63 km/h

158 114 RENÉ RIAL F 15     ''       ''    ''    

159 192 VINCENT GILARDINI C 51 4h42'18'' à 1h09'49'' 27,63 km/h

160 159 CYRILLE HAMELIN D 36 4h42'19'' à 1h09'50'' 27,63 km/h

161 9 HERVÉ KWASNIEWSKI C 52     ''       ''    ''    

162 229 MICHAEL GEMAZIN C 53 4h43'52'' à 1h11'23'' 27,48 km/h

163 173 PATRICK BOUISSON D 37 4h43'56'' à 1h11'27'' 27,47 km/h

164 214 ABDESLEM BEIN F 16 4h43'58'' à 1h11'29'' 27,47 km/h

165 212 RICHARD ROQUES D 38 4h44'01'' à 1h11'32'' 27,46 km/h

166 195 STEPHANE FABRE D 39 4h49'17'' à 1h16'48'' 26,96 km/h

167 47 BRUNO PETIT D 40 4h50'07'' à 1h17'38'' 26,89 km/h

168 150 LIONEL DRUESNE C 54     ''       ''    ''    

169 39 JEAN PAUL LEBLANC D 41 4h50'19'' à 1h17'50'' 26,87 km/h

170 6 AURELIE LEFOUR W1 3 4h50'25'' à 1h17'56'' 26,86 km/h

171 125 GUILLAUME DELPLACE A 13 4h50'35'' à 1h18'06'' 26,84 km/h

172 91 CLAUDE CHARVIN E 17 4h50'53'' à 1h18'24'' 26,81 km/h

173 50 THIERRY ALIBERT C 55 4h51'19'' à 1h18'50'' 26,77 km/h

174 58 BENJAMIN BALDACCHINO C 56 4h51'22'' à 1h18'53'' 26,77 km/h

175 105 OLIVIER RIVIERE C 57 4h51'24'' à 1h18'55'' 26,77 km/h

176 22 FRANCIS GEOFFRE D 42 4h51'39'' à 1h19'10'' 26,74 km/h

177 194 CEDRIC PILFERT B 28 4h53'03'' à 1h20'34'' 26,62 km/h

178 102 JACQUES RUSSIAS F 17 4h53'04'' à 1h20'35'' 26,62 km/h

179 74 ERIC FRANZINETTI D 43 4h57'03'' à 1h24'34'' 26,26 km/h

180 225 DAVID BLANC DAVID A 14 4h57'09'' à 1h24'40'' 26,25 km/h

181 210 ERIC JUILLARD D 44 4h57'37'' à 1h25'08'' 26,21 km/h

182 44 JEAN-PIERRE RAOUL D 45 4h58'57'' à 1h26'28'' 26,09 km/h
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183 85 VINCENT MIQUEL C 58 5h00'49'' à 1h28'20'' 25,93 km/h

184 149 GILBERT VEYROND E 18 5h00'52'' à 1h28'23'' 25,93 km/h

185 101 PHILIPPE BIRMES D 46 5h02'14'' à 1h29'45'' 25,81 km/h

186 37 ALAIN MONTIGNY H 1 5h02'18'' à 1h29'49'' 25,80 km/h

187 187 MARIE ANNE BARRAL W2 1 5h03'01'' à 1h30'32'' 25,74 km/h

188 75 CHRISTOPHE BARTHEZEME C 59 5h03'35'' à 1h31'06'' 25,69 km/h

189 24 CHRISTOPHE MARTIN C 60 5h05'21'' à 1h32'52'' 25,54 km/h

190 10 JEAN-JACQUES LAHAIE E 19 5h05'49'' à 1h33'20'' 25,51 km/h

191 13 JACQUES PEZET F 18 5h05'53'' à 1h33'24'' 25,50 km/h

192 228 FRANCIS SEGOND D 47 5h07'08'' à 1h34'39'' 25,40 km/h

193 28 JEAN BROQUIER F 19 5h09'16'' à 1h36'47'' 25,22 km/h

194 55 JEAN PAUL  FREYE D 48 5h11'39'' à 1h39'10'' 25,03 km/h

195 61 ROSELYNE MONTEIL W3 2 5h13'59'' à 1h41'30'' 24,84 km/h

196 67 MANUEL GOMEZ E 20 5h14'00'' à 1h41'31'' 24,84 km/h

197 120 FABRICE ARTIGUE C 61 5h15'40'' à 1h43'11'' 24,71 km/h

198 137 ROMAIN NADJAR C 62 5h15'41'' à 1h43'12'' 24,71 km/h

199 161 DAJANA GIULIETTI W1 4     ''       ''    ''    

200 182 FREDERIC HUVELLE C 63 5h18'01'' à 1h45'32'' 24,53 km/h

201 20 HOEL PARDON A 15 5h18'07'' à 1h45'38'' 24,52 km/h

202 185 PHILIPPE MIKOCAJEZAN F 20 5h18'35'' à 1h46'06'' 24,48 km/h

203 189 DENIS FAU E 21 5h19'46'' à 1h47'17'' 24,39 km/h

204 181 BRUNO MONESTIER D 49 5h19'48'' à 1h47'19'' 24,39 km/h

205 7 JEAN LUC TEILLAUMAS D 50 5h20'46'' à 1h48'17'' 24,32 km/h

206 31 PASCAL PFINDER D 51 5h20'54'' à 1h48'25'' 24,31 km/h

207 178 MICHEL LECOSTEY E 22 5h26'38'' à 1h54'09'' 23,88 km/h

208 57 SERGE MONTEIL D 52 5h26'40'' à 1h54'11'' 23,88 km/h

209 62 JÉRÔME ROUGALE C 64 5h28'41'' à 1h56'12'' 23,73 km/h

210 196 JACQUES TERAUBE E 23 5h29'11'' à 1h56'42'' 23,70 km/h

211 197 CHARLES MONFROY E 24 5h29'12'' à 1h56'43'' 23,69 km/h

212 23 HERVÉ DUPONT D 53 5h51'17'' à 2h18'48'' 22,20 km/h

213 144 ALAIN WIELGUS C 65 5h51'48'' à 2h19'19'' 22,17 km/h

214 188 CLAUDE BOURDALE_DUFAU D 54 5h54'55'' à 2h22'26'' 21,98 km/h

215 220 FREDERIC LUQUET SENEJEAN D 55 6h04'44'' à 2h32'15'' 21,39 km/h

216 158 STÉPHANE FONTANELLE C 66 6h04'45'' à 2h32'16'' 21,38 km/h
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1 1207 JEAN BAPTISTE TRAUCHESSEC B 1 2h41'07'' 35,38 km/h

2 1107 ADRIEN BOULET A 1 2h43'26'' à 02'19'' 34,88 km/h

3 1132 YOHANN RAJA A 2 2h45'19'' à 04'12'' 34,48 km/h

4 1228 ANTHONY MOUYSSET B 2     ''       ''    ''    

5 1146 NICOLAS PREJET B 3 2h45'21'' à 04'14'' 34,47 km/h

6 1243 SEBASTIEN ROLLAUD B 4 2h45'23'' à 04'16'' 34,47 km/h

7 1151 MORGAN RAJA A 3 2h45'28'' à 04'21'' 34,45 km/h

8 1190 VINCENT MARTAIL C 1 2h45'44'' à 04'37'' 34,39 km/h

9 1016 MAXIME MILLET A 4 2h45'46'' à 04'39'' 34,39 km/h

10 1235 PAUL SERVIERES BORDES H 1 2h46'00'' à 04'53'' 34,34 km/h

11 1114 DAVID LAVIGNE C 2 2h46'17'' à 05'10'' 34,28 km/h

12 1099 DORIAN ALBOUY B 5 2h49'51'' à 08'44'' 33,56 km/h

13 1239 JEAN YVES DONNADIEU C 3     ''       ''    ''    

14 1108 ALEXANDRE BOULET A 5     ''       ''    ''    

15 1204 CYRIL ROUMAGNAC C 4 2h49'52'' à 08'45'' 33,56 km/h

16 1075 DAVID DEVELAY C 5     ''       ''    ''    

17 1135 BRUNO DELTELL C 6     ''       ''    ''    

18 1155 JEAN-PAUL BARROSO D 1     ''       ''    ''    

19 1246 CHRISTOPHE BESSE A 6 2h49'53'' à 08'46'' 33,55 km/h

20 1159 QUENTIN VIARNES A 7     ''       ''    ''    

21 1144 NICOLAS TRINQUIER B 6     ''       ''    ''    

22 1163 ALEXANDRE BLANC C 7     ''       ''    ''    

23 1238 XAVIER LAVAILL C 8 2h49'54'' à 08'47'' 33,55 km/h

24 1128 JEAN LOUIS VALETTE D 2 2h50'21'' à 09'14'' 33,46 km/h

25 1236 ALEXANDRE NOUVIALE A 8 2h55'20'' à 14'13'' 32,51 km/h

26 1024 ALEXIS  CHAVANT A 9     ''       ''    ''    

27 1129 FRANCISCO MARTINEZ D 3     ''       ''    ''    

28 1208 DOMINIQUE MARRA D 4     ''       ''    ''    

29 1150 NICOLAS VEZINET C 9 2h55'21'' à 14'14'' 32,51 km/h

30 1217 FABIEN BARRAU B 7     ''       ''    ''    

31 1170 THÉO CANTAGREL A 10 2h55'22'' à 14'15'' 32,50 km/h

32 1205 LEO MAILLARD A 11     ''       ''    ''    

33 1157 DAVID HERAL C 10     ''       ''    ''    

34 1220 CYRIL VIGIE C 11 2h55'23'' à 14'16'' 32,50 km/h

35 1168 SEBASTIEN BOUISSIERE B 8     ''       ''    ''    

36 1183 SERGE BRIONNE D 5 2h57'39'' à 16'32'' 32,09 km/h

37 1017 CHRISTIAN CABAL D 6     ''       ''    ''    

38 1221 NICOLAS JEANJEAN D 7 2h57'40'' à 16'33'' 32,08 km/h

39 1031 ARMEL BONNEFOI C 12 2h57'41'' à 16'34'' 32,08 km/h

40 1052 SYLVAIN GIRONDE C 13 2h57'42'' à 16'35'' 32,08 km/h

41 1176 PHILIPPE VIALA D 8 2h57'48'' à 16'41'' 32,06 km/h

42 1098 PIERRE COSSE A 12 2h58'12'' à 17'05'' 31,99 km/h

43 1164 CEDRIC GAYRAUD B 9 2h58'13'' à 17'06'' 31,98 km/h

44 1242 GILLES GABRILLARGUES B 10 2h58'14'' à 17'07'' 31,98 km/h

45 1189 DIDIER RAFFIN F 1 2h58'17'' à 17'10'' 31,97 km/h

46 1153 REGIS LOPEZ D 9 3h00'03'' à 18'56'' 31,66 km/h

47 1147 JEAN-MICHEL FOPPOLO C 14     ''       ''    ''    

48 1088 MARK VAN BOGERIJEN C 15     ''       ''    ''    

49 1218 VINCENT SALAVIN C 16 3h00'04'' à 18'57'' 31,65 km/h

50 1240 MICHAEL LAFAGE C 17 3h00'48'' à 19'41'' 31,53 km/h

51 1154 SERGE CLER D 10 3h00'49'' à 19'42'' 31,52 km/h

52 1179 DAVID ROCHER C 18 3h02'52'' à 21'45'' 31,17 km/h

53 1222 AURELIEN CAVAILLES A 13 3h03'05'' à 21'58'' 31,13 km/h

54 1156 BRUNO PEDULLA C 19     ''       ''    ''    

55 1215 STEPHANE LOPEZ C 20 3h06'05'' à 24'58'' 30,63 km/h

56 1083 GUY DELMAS D 11 3h06'06'' à 24'59'' 30,63 km/h

57 1089 RICHARD CASSAGNE A 14 3h06'07'' à 25'00'' 30,63 km/h

58 1079 HERVE PRUNAC C 21 3h06'08'' à 25'01'' 30,62 km/h

59 1090 BERNARD PALACIN E 1     ''       ''    ''    

60 1185 JEAN CHRISTOPHE LECLERc D 12     ''       ''    ''    

Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt

Classement Scratch - La Marmottine
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61 1110 FRANCIS PRADALIER E 2     ''       ''    ''    

62 1149 CHRISTIAN BARCELO D 13 3h06'09'' à 25'02'' 30,62 km/h

63 1115 EDOUARD ROURA E 3 3h07'30'' à 26'23'' 30,40 km/h

64 1202 BERNARD PRADEL F 2     ''       ''    ''    

65 1077 DOMINIQUE TERRAL C 22 3h09'13'' à 28'06'' 30,12 km/h

66 1142 STEPHANE COUDERC C 23     ''       ''    ''    

67 1244 BENJAMIN VERROVER B 11 3h10'36'' à 29'29'' 29,91 km/h

68 1145 MICKAEL MONZO A 15 3h10'37'' à 29'30'' 29,90 km/h

69 1103 KÉVIN CODIS B 12 3h10'39'' à 29'32'' 29,90 km/h

70 1064 JEAN CLAUDE VORONOVAS C 24 3h10'41'' à 29'34'' 29,89 km/h

71 1139 VINCENT RAGONE D 14 3h11'28'' à 30'21'' 29,77 km/h

72 1118 BENOIT VIGUIE C 25 3h11'29'' à 30'22'' 29,77 km/h

73 1039 CHRISTIAN VENTURI E 4 3h11'30'' à 30'23'' 29,77 km/h

74 1148 JEAN LOUIS RIEUX E 5 3h11'42'' à 30'35'' 29,73 km/h

75 1232 JULIEN VALIERE B 13 3h11'46'' à 30'39'' 29,72 km/h

76 1084 THIERRY ESPINADEL D 15 3h11'48'' à 30'41'' 29,72 km/h

77 1177 GUILLAUME GERBAL B 14 3h12'15'' à 31'08'' 29,65 km/h

78 1211 DIDIER MAGNAVAL D 16 3h13'35'' à 32'28'' 29,44 km/h

79 1200 YANNICK FALIP C 26     ''       ''    ''    

80 1117 PASCAL DANIS E 6 3h13'36'' à 32'29'' 29,44 km/h

81 1216 NICOLAS BOULES B 15 3h13'48'' à 32'41'' 29,41 km/h

82 1226 DAMIEN SORIANO B 16 3h14'22'' à 33'15'' 29,33 km/h

83 1033 JEAN YVES ALMAIDA E 7 3h14'50'' à 33'43'' 29,26 km/h

84 1174 FREDERIC PAGES C 27 3h14'51'' à 33'44'' 29,25 km/h

85 1219 FRANCIS LACOMBE F 3 3h14'52'' à 33'45'' 29,25 km/h

86 1233 CHRISTEL HAX W2 1     ''       ''    ''    

87 1053 JOHAN DUPONT C 28 3h14'54'' à 33'47'' 29,25 km/h

88 1130 LAURENT TRANIER F 4 3h15'17'' à 34'10'' 29,19 km/h

89 1187 JOEL NUBOIS F 5 3h16'55'' à 35'48'' 28,95 km/h

90 1245 MATHIEU BLATTES A 16 3h17'24'' à 36'17'' 28,88 km/h

91 1010 MATTHIEU LABATUT B 17 3h17'46'' à 36'39'' 28,82 km/h

92 1081 FABIEN MONTEIL C 29 3h18'34'' à 37'27'' 28,71 km/h

93 1210 JEAN LUC VALADIER C 30     ''       ''    ''    

94 1227 JONATHAN DAUDE A 17 3h18'36'' à 37'29'' 28,70 km/h

95 1175 PIERRE DURIEZ D 17 3h18'37'' à 37'30'' 28,70 km/h

96 1165 JULIEN TERRAL B 18 3h18'38'' à 37'31'' 28,70 km/h

97 1063 JACKY OTTENWELTER F 6     ''       ''    ''    

98 1197 FRANCOIS CAYLA C 31 3h18'40'' à 37'33'' 28,69 km/h

99 1186 GUY LALOUX F 7 3h18'41'' à 37'34'' 28,69 km/h

100 1050 JACQUELINE LEJOLY W1 1 3h21'18'' à 40'11'' 28,32 km/h

101 1051 STEPHAN GIET D 18 3h21'20'' à 40'13'' 28,31 km/h

102 1027 JEAN-FRANCOIS LEMEE C 32     ''       ''    ''    

103 1092 PHILIPPE  VAYSSET C 33     ''       ''    ''    

104 1074 RICHARD MAGES C 34 3h21'21'' à 40'14'' 28,31 km/h

105 1182 MAXIME FAGES B 19 3h21'22'' à 40'15'' 28,31 km/h

106 1048 JACQUES SAINT LEGER E 8 3h21'50'' à 40'43'' 28,24 km/h

107 1094 ARNAUD PETIT A 18 3h22'47'' à 41'40'' 28,11 km/h

108 1082 STÉPHANE MONTEIL C 35     ''       ''    ''    

109 1072 PATRICK MARTIN D 19 3h23'04'' à 41'57'' 28,07 km/h

110 1073 DOMINIQUE DOUAT D 20 3h23'05'' à 41'58'' 28,07 km/h

111 1120 MICHEL PALIS F 8 3h23'06'' à 41'59'' 28,06 km/h

112 1038 DENIS NOURISSON E 9 3h24'27'' à 43'20'' 27,88 km/h

113 1138 BRUNO LOSMA F 9 3h25'08'' à 44'01'' 27,79 km/h

114 1009 JACQUES BRIANT F 10 3h25'09'' à 44'02'' 27,78 km/h

115 1122 HENRY POTY F 11     ''       ''    ''    

116 1091 ERIC MIQUEL C 36 3h25'10'' à 44'03'' 27,78 km/h

117 1034 DAVID BLADANET B 20 3h25'44'' à 44'37'' 27,71 km/h

118 1116 JEAN CLAUDE BITON D 21 3h25'50'' à 44'43'' 27,69 km/h

119 1136 JULIETTE VIZET W1 2 3h26'34'' à 45'27'' 27,59 km/h

120 1040 PHILIPPE SOLER C 37 3h26'58'' à 45'51'' 27,54 km/h

121 1032 CHRISTIAN ALBENQUE F 12 3h26'59'' à 45'52'' 27,54 km/h
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122 1097 JEAN PIERRE LOPEZ F 13     ''       ''    ''    

123 1065 JOËL ARRAULT D 22     ''       ''    ''    

124 1101 MARIE NOELLE TREBUCHON W3 1 3h27'00'' à 45'53'' 27,54 km/h

125 1209 MICHEL THERET D 23 3h27'01'' à 45'54'' 27,53 km/h

126 1191 NORBERT MOITRIEUX D 24 3h27'03'' à 45'56'' 27,53 km/h

127 1037 BERNARD CHARMETTE E 10     ''       ''    ''    

128 1047 FRÉDÉRIC GUITARD C 38 3h27'04'' à 45'57'' 27,53 km/h

129 1054 BERNARD GUIU D 25 3h28'07'' à 47'00'' 27,39 km/h

130 1012 OLIVIER CHAZALON C 39 3h28'23'' à 47'16'' 27,35 km/h

131 1013 ERIC-PIERRE DEMOURANT C 40 3h28'26'' à 47'19'' 27,35 km/h

132 1194 ABDELLALI BOUGHLIMA D 26 3h29'45'' à 48'38'' 27,18 km/h

133 1087 XAVIER SOLER D 27 3h29'52'' à 48'45'' 27,16 km/h

134 1086 MONIQUE SOLER W2 2 3h29'53'' à 48'46'' 27,16 km/h

135 1022 PHILIPPE SERRE F 14     ''       ''    ''    

136 1093 ANDREW HEARNE D 28 3h30'11'' à 49'04'' 27,12 km/h

137 1124 JULIEN CAMPREDON B 21 3h32'11'' à 51'04'' 26,86 km/h

138 1061 MARC DAPY F 15 3h32'47'' à 51'40'' 26,79 km/h

139 1100 PATRICK BRUDY D 29 3h32'56'' à 51'49'' 26,77 km/h

140 1188 MICHEL CORTES F 16 3h32'59'' à 51'52'' 26,76 km/h

141 1158 JACQUES TAURINES E 11 3h33'14'' à 52'07'' 26,73 km/h

142 1076 JEAN FRANÇOIS COT C 41 3h33'15'' à 52'08'' 26,73 km/h

143 1161 ROLANBD BERTHUIT E 12 3h33'17'' à 52'10'' 26,73 km/h

144 1015 GERARD GIBERT E 13 3h33'25'' à 52'18'' 26,71 km/h

145 1058 CLAUDE ALBESPY D 30 3h35'40'' à 54'33'' 26,43 km/h

146 1045 NOEL THERON F 17 3h35'49'' à 54'42'' 26,41 km/h

147 1141 PIERRE PONTAUT F 18 3h35'50'' à 54'43'' 26,41 km/h

148 1066 RENÉ SEVE F 19 3h36'00'' à 54'53'' 26,39 km/h

149 1127 ROLAND ROGER D 31 3h37'52'' à 56'45'' 26,16 km/h

150 1169 HERVÉ CREISSEN D 32 3h38'21'' à 57'14'' 26,10 km/h

151 1068 MICHEL LAVAURE E 14 3h38'22'' à 57'15'' 26,10 km/h

152 1173 OLIVIER ROUMAGNAC C 42 3h38'57'' à 57'50'' 26,03 km/h

153 1059 ROLAND BILLANGE E 15 3h39'20'' à 58'13'' 25,99 km/h

154 1167 JEAN CLAUDE ZAJAC D 33     ''       ''    ''    

155 1044 PATRICK MURATET C 43 3h39'21'' à 58'14'' 25,99 km/h

156 1105 SEBASTIEN TROUILLET B 22 3h39'22'' à 58'15'' 25,98 km/h

157 1020 ERIC FERREOL D 34 3h39'54'' à 58'47'' 25,92 km/h

158 1137 GILLES CELESCHI D 35 3h42'02'' à 1h00'55'' 25,67 km/h

159 1078 THIERRY JACQUEMART C 44 3h42'18'' à 1h01'11'' 25,64 km/h

160 1225 RENE SORIANO E 16 3h42'21'' à 1h01'14'' 25,64 km/h

161 1096 YVES RAYNAUD E 17 3h42'50'' à 1h01'43'' 25,58 km/h

162 1131 PATRICK COURREGE D 36 3h44'36'' à 1h03'29'' 25,38 km/h

163 1070 SÉBASTIEN HEULIN C 45 3h45'35'' à 1h04'28'' 25,27 km/h

164 1123 DANIEL ECAULT F 20 3h46'33'' à 1h05'26'' 25,16 km/h

165 1162 MICKAEL CANET B 23 3h46'36'' à 1h05'29'' 25,15 km/h

166 1143 ALAIN NOEL D 37 3h46'45'' à 1h05'38'' 25,14 km/h

167 1018 MICHEL CHAMPY E 18 3h47'19'' à 1h06'12'' 25,08 km/h

168 1196 STEPHANE CYPIERRE C 46 3h48'55'' à 1h07'48'' 24,90 km/h

169 1003 CHRISTIAN DELMAS T 1 3h49'10'' à 1h08'03'' 24,87 km/h

170 1106 PATRICK CORNIER D 38 3h49'31'' à 1h08'24'' 24,83 km/h

171 1001 LUDOVIC LACONDE C 47 3h49'32'' à 1h08'25'' 24,83 km/h

172 1166 FRANCK FOUCARD D 39 3h52'10'' à 1h11'03'' 24,55 km/h

173 1234 PASCAL BERTHIN D 40 3h55'13'' à 1h14'06'' 24,23 km/h

174 1019 DENIS BAUBET F 21 3h56'51'' à 1h15'44'' 24,07 km/h

175 1125 PHILIPPE ALAUX D 41 3h57'00'' à 1h15'53'' 24,05 km/h

176 1172 ALAIN TOURAILLE F 22 3h57'53'' à 1h16'46'' 23,96 km/h

177 1109 SÉVERIN GRUARIN D 42 3h58'01'' à 1h16'54'' 23,95 km/h

178 1049 PATRICK CLERGUE E 19 3h58'06'' à 1h16'59'' 23,94 km/h

179 1035 THIERRY GINESTET C 48 3h58'07'' à 1h17'00'' 23,94 km/h

180 1213 DANIEL GRIMAL D 43 3h58'08'' à 1h17'01'' 23,94 km/h

181 1229 FRANCIS DURAND D 44 3h58'44'' à 1h17'37'' 23,88 km/h

182 1095 CHRISTOPHE FABRE D 45 4h01'19'' à 1h20'12'' 23,62 km/h
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183 1201 DANIEL BREIL D 46 4h01'21'' à 1h20'14'' 23,62 km/h

184 1181 PASCAL FACHE E 20 4h02'10'' à 1h21'03'' 23,54 km/h

185 1140 NELLY MARCILLAC W2 3 4h03'04'' à 1h21'57'' 23,45 km/h

186 1223 SEBASTIEN DOULS C 49 4h04'01'' à 1h22'54'' 23,36 km/h

187 1224 JEAN MARC CANAC D 47 4h05'47'' à 1h24'40'' 23,19 km/h

188 1023 CHRISTIAN MAURY F 23 4h08'27'' à 1h27'20'' 22,94 km/h

189 1005 FRANÇOIS MONTRIEUL E 21 4h08'59'' à 1h27'52'' 22,89 km/h

190 1002 FABIEN LARROQUE B 24 4h09'03'' à 1h27'56'' 22,89 km/h

191 1195 MICHELE ARNAL W3 2 4h09'57'' à 1h28'50'' 22,80 km/h

192 1080 ANTOINE CUCCHI D 48 4h10'16'' à 1h29'09'' 22,78 km/h

193 1119 CHRISTIAN FEUILLARD E 22 4h10'32'' à 1h29'25'' 22,75 km/h

194 1160 MATHILDE GERBAL W1 3 4h13'22'' à 1h32'15'' 22,50 km/h

195 1171 DAVID ALLEGUEDE B 25 4h14'20'' à 1h33'13'' 22,41 km/h

196 1193 BENOIT ESPINASSE C 50 4h14'27'' à 1h33'20'' 22,40 km/h

197 1126 JEAN-LUC NOMDEDEU F 24 4h15'02'' à 1h33'55'' 22,35 km/h

198 1041 JEAN-PAUL FABRY E 23 4h15'04'' à 1h33'57'' 22,35 km/h

199 1030 ANDRÉ VEYRE D 49 4h16'46'' à 1h35'39'' 22,20 km/h

200 1056 ROLAND DURAND F 25     ''       ''    ''    

201 1036 BRUNO BARRÈS C 51 4h18'04'' à 1h36'57'' 22,09 km/h

202 1184 ERIC LAPORTE C 52 4h18'47'' à 1h37'40'' 22,03 km/h

203 1029 LEON MAS F 26 4h19'19'' à 1h38'12'' 21,98 km/h

204 1021 OLIVIER ADAN H 2 4h19'34'' à 1h38'27'' 21,96 km/h

205 1206 JACQUES SUCH D 50 4h20'49'' à 1h39'42'' 21,85 km/h

206 1178 MICHEL CASTANIER E 24 4h21'31'' à 1h40'24'' 21,80 km/h

207 1180 JEAN CLAUDE GAFFET F 27 4h21'33'' à 1h40'26'' 21,79 km/h

208 21 XAVIER ESTRIPEAU C 53 4h22'07'' à 1h41'00'' 21,75 km/h

209 1085 JACK TOMBERLI F 28 4h22'23'' à 1h41'16'' 21,72 km/h

210 1042 ERIC ANTOINE D 51 4h23'21'' à 1h42'14'' 21,64 km/h

211 1113 BENOIT NYS D 52 4h23'58'' à 1h42'51'' 21,59 km/h

212 1057 ANDRE GALIBERT F 29 4h26'14'' à 1h45'07'' 21,41 km/h

213 1007 SERGE MASSY D 53 4h28'02'' à 1h46'55'' 21,27 km/h

214 1203 BERNARD AULIAC C 54 4h30'40'' à 1h49'33'' 21,06 km/h

215 1152 TIFFANY BLANC W1 4 4h30'51'' à 1h49'44'' 21,04 km/h

216 1192 FRANCOIS PALIS C 55 4h31'21'' à 1h50'14'' 21,01 km/h

217 1133 BERNARD TADEM GERAUD NON VOYANT T 2 4h36'08'' à 1h55'01'' 20,64 km/h

218 1231 DANIEL BONNEFOY F 30 4h39'46'' à 1h58'39'' 20,37 km/h

219 1055 THIERRY DESCARGUES D 54 4h40'03'' à 1h58'56'' 20,35 km/h

220 1060 NAMA BALITRAND W3 3 4h40'11'' à 1h59'04'' 20,34 km/h

221 1062 FRANCIS BALITRAND D 55 4h40'13'' à 1h59'06'' 20,34 km/h

222 1214 LUCIEN VIBIEN F 31 4h43'25'' à 2h02'18'' 20,11 km/h

223 1025 GILLES CAVALLARI D 56 4h47'36'' à 2h06'29'' 19,82 km/h

224 1067 BERNARD BRYON F 32 4h56'00'' à 2h14'53'' 19,26 km/h

225 1043 DAVID LIBESPERE C 56 5h05'23'' à 2h24'16'' 18,67 km/h

226 1241 DIDIER ALAUZET D 57 5h06'16'' à 2h25'09'' 18,61 km/h

227 1026 JEAN-CLAUDE SERIES F 33 5h12'53'' à 2h31'46'' 18,22 km/h

228 1112 CELINE BALDACCHINO W2 4 5h12'59'' à 2h31'52'' 18,21 km/h

229 1008 RENE KASPERCZYK F 34 5h14'01'' à 2h32'54'' 18,15 km/h

230 1011 MICHEL GRANGETAUD F 35 5h15'52'' à 2h34'45'' 18,05 km/h



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 143 EMELINE AZAM W1 70 4h10'08'' 31,18 km/h

2 95 PAULINE CHAGNON W1 71 4h10'10'' à 00'02'' 31,18 km/h

3 6 AURELIE LEFOUR W1 170 4h50'25'' à 40'17'' 26,86 km/h

4 161 DAJANA GIULIETTI W1 199 5h15'41'' à 1h05'33'' 24,71 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 187 MARIE ANNE BARRAL W2 187 5h03'01'' 25,74 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 207 SYLVIE CORDES W3 90 4h19'55'' 30,01 km/h

2 61 ROSELYNE MONTEIL W3 195 5h13'59'' à 54'04'' 24,84 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 115 MAXIME GUYOT A 1 3h32'29'' 36,71 km/h

2 224 ROBIN CHRISTOPHE A 3 3h32'49'' à 00'20'' 36,65 km/h

3 133 BAPTISTE PETITJEAN A 5 3h41'46'' à 09'17'' 35,17 km/h

4 88 TIMOTHÉE DELAVAUD A 6     ''       ''    ''    

5 89 ALEX MOLIN PRADEL A 10 3h42'11'' à 09'42'' 35,11 km/h

6 140 PIERRE BRUNET A 15 3h42'19'' à 09'50'' 35,09 km/h

7 211 JULIEN SAINT ANTOINE A 16 3h42'35'' à 10'06'' 35,04 km/h

8 123 QUENTIN CHEYMOL A 22 3h48'14'' à 15'45'' 34,18 km/h

9 160 ROBIN CHRISTOPHE A 31 3h51'39'' à 19'10'' 33,67 km/h

10 103 NICOLAS TUFFERY A 53 4h02'07'' à 29'38'' 32,22 km/h

11 118 THIBAUT LAFFITE A 82 4h15'11'' à 42'42'' 30,57 km/h

12 60 ANTOINE BEAUCHENE A 104 4h22'21'' à 49'52'' 29,73 km/h

13 125 GUILLAUME DELPLACE A 171 4h50'35'' à 1h18'06'' 26,84 km/h

14 225 DAVID BLANC DAVID A 180 4h57'09'' à 1h24'40'' 26,25 km/h

15 20 HOEL PARDON A 201 5h18'07'' à 1h45'38'' 24,52 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 153 STEPHANE MATHIEU Q B 2 3h32'47'' 36,66 km/h

2 136 ALEXANDRE CABRERA Q B 4 3h37'51'' à 05'04'' 35,80 km/h

3 155 SÉBASTIEN VERNHES Q B 8 3h42'10'' à 09'23'' 35,11 km/h

4 117 GUILLAUME MONIER Q B 11 3h42'11'' à 09'24'' 35,11 km/h

5 100 CAMILLE SOLA Q B 12     ''       ''    ''    

6 154 MATTHIEU GENIEZ Q B 14     ''       ''    ''    

7 128 THOMAS LENCAUCHEZ Q B 20 3h48'11'' à 15'24'' 34,18 km/h

8 126 MATTHIEU DAUDE Q B 21 3h48'13'' à 15'26'' 34,18 km/h

9 167 MIKAEL AUFFRET Q B 24 3h48'14'' à 15'27'' 34,18 km/h

10 156 SYLVAIN ROCHAIS Q B 29 3h50'53'' à 18'06'' 33,78 km/h

11 170 LUDOVIC ORTEGA Q B 32 3h51'40'' à 18'53'' 33,67 km/h

12 233 FRANCIS MAURY Q B 33 3h51'50'' à 19'03'' 33,64 km/h

13 86 FRANÇOIS CUCCHI Q B 34 3h52'03'' à 19'16'' 33,61 km/h

14 139 JEAN JACQUES  DELCOURT Q B 36 3h52'50'' à 20'03'' 33,50 km/h

15 222 FELIX DUMAS Q B 40 3h57'37'' à 24'50'' 32,83 km/h

16 204 VIRGIL MAGNE Q B 42 3h57'40'' à 24'53'' 32,82 km/h

17 148 GEOFFREY  BESSERVE Q B 44 4h00'44'' à 27'57'' 32,40 km/h

18 162 SYLVAIN GAUVIN Q B 50 4h01'54'' à 29'07'' 32,24 km/h

19 107 MICKAEL DUMAS Q B 54 4h03'54'' à 31'07'' 31,98 km/h

Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 ans et Plus

Hommes de 18 à 29 ans

Hommes de 30 à 39 ans



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

20 134 ARNAUD GRAILLE Q B 74 4h13'07'' à 40'20'' 30,82 km/h

21 97 GRÉGORY VIZET Q B 79 4h13'18'' à 40'31'' 30,79 km/h

22 223 CYRILLE PREGET Q B 91 4h19'55'' à 47'08'' 30,01 km/h

23 42 MATHIEU PERRIÉ Q B 98 4h20'42'' à 47'55'' 29,92 km/h

24 96 JEAN-CHRISTOPHE RAPIN Q B 115 4h26'46'' à 53'59'' 29,24 km/h

25 226 FABRICE JEAN Q B 119 4h26'47'' à 54'00'' 29,24 km/h

26 122 MAXIME FONTAINE Q B 125 4h28'27'' à 55'40'' 29,06 km/h

27 54 CLÉMENT FAGES Q B 132 4h29'57'' à 57'10'' 28,89 km/h

28 194 CEDRIC PILFERT Q B 177 4h53'03'' à 1h20'16'' 26,62 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 81 PRATRICE PONT Q C 7 3h42'10'' 35,11 km/h

2 72 JÉRÔME CABASSOT Q C 9     ''    à 00'00''   ''    

3 130 THIERRY HOURUGOU Q C 17 3h44'42'' à 02'32'' 34,71 km/h

4 230 YVAN HOLECEK Q C 18 3h45'42'' à 03'32'' 34,56 km/h

5 206 LAURENT BIBET Q C 19 3h45'48'' à 03'38'' 34,54 km/h

6 184 YVES GUILHE Q C 28 3h50'36'' à 08'26'' 33,82 km/h

7 18 ERIC LAUSSEL Q C 35 3h52'48'' à 10'38'' 33,51 km/h

8 164 NICOLAS PASCAL Q C 37 3h52'50'' à 10'40'' 33,50 km/h

9 40 BARRY TAYLOR Q C 39 3h57'25'' à 15'15'' 32,85 km/h

10 193 CYRILLE BONAFE Q C 48 4h01'49'' à 19'39'' 32,26 km/h

11 35 PATRICE COVAILLAC Q C 51 4h01'55'' à 19'45'' 32,24 km/h

12 27 CHRISTHOPHE COUSERAN Q C 59 4h03'58'' à 21'48'' 31,97 km/h

13 138 FLORENT  TRIVES Q C 60     ''       ''    ''    

14 92 JEAN ROUSSIN Q C 61     ''       ''    ''    

15 41 CHRISTOPHE CAILHOL Q C 62     ''       ''    ''    

16 76 STEPHANE LESCOULES Q C 68 4h06'27'' à 24'17'' 31,65 km/h

17 78 NICOLAS BOUALI Q C 69 4h09'44'' à 27'34'' 31,23 km/h

18 131 STEPHANE ROUALDES Q C 72 4h10'10'' à 28'00'' 31,18 km/h

19 110 BERNARD CRUVEILLER Q C 75 4h13'17'' à 31'07'' 30,80 km/h

20 71 HENRI MATEO Q C 77     ''       ''    ''    

21 183 JEROME FLEYS Q C 81 4h15'11'' à 33'01'' 30,57 km/h

22 112 JULIEN VRAY Q C 89 4h19'55'' à 37'45'' 30,01 km/h

23 83 LAURENT IMBERT Q C 92 4h19'57'' à 37'47'' 30,01 km/h

24 145 STEPHANE BAILLY Q C 93 4h20'15'' à 38'05'' 29,97 km/h

25 127 CHRISTOPHE DOLLADILLE Q C 96 4h20'41'' à 38'31'' 29,92 km/h

26 34 LUDOVIC MOQUEREAU Q C 97 4h20'42'' à 38'32'' 29,92 km/h

27 26 THOMAS OLIVIER Q C 99 4h20'56'' à 38'46'' 29,89 km/h

28 59 OLIVIER  CHARRETIER Q C 102 4h21'30'' à 39'20'' 29,83 km/h

29 142 ANTONY MAZENQ Q C 105 4h22'58'' à 40'48'' 29,66 km/h

30 70 ALEXANDRE BOURRIER Q C 107 4h23'00'' à 40'50'' 29,66 km/h

31 177 JEAN YVES ALAUX Q C 108 4h23'03'' à 40'53'' 29,65 km/h

32 231 WILLIAM TOMAS Q C 109 4h23'04'' à 40'54'' 29,65 km/h

33 163 GUILLAUME MAZARS Q C 111 4h25'16'' à 43'06'' 29,40 km/h

34 135 JEROME LEVASSEUR Q C 112 4h26'44'' à 44'34'' 29,24 km/h

35 3 STEPHANE LE POUHAER Q C 114 4h26'46'' à 44'36'' 29,24 km/h

36 215 PASCAL FOUCHER Q C 116     ''       ''    ''    

37 25 MICHEL TOURNIER Q C 120 4h26'47'' à 44'37'' 29,24 km/h

38 82 JEAN-LUCIEN MOREL Q C 121     ''       ''    ''    

39 216 ALAIN PUECH Q C 126 4h28'29'' à 46'19'' 29,05 km/h

40 171 VINCENT NOYER Q C 127 4h28'36'' à 46'26'' 29,04 km/h

41 111 EMMANUEL GARNIER Q C 128 4h29'51'' à 47'41'' 28,90 km/h

42 80 ARNAUD GINSBACH Q C 133 4h32'29'' à 50'19'' 28,63 km/h

43 227 FRANCIS LAROUSSE Q C 137 4h32'53'' à 50'43'' 28,58 km/h

44 174 FLORENT BERTHIN Q C 143 4h35'09'' à 52'59'' 28,35 km/h

45 152 MARC TREMOLIERES Q C 145 4h35'43'' à 53'33'' 28,29 km/h

46 132 FABRICE TRZEWIK Q C 148 4h37'22'' à 55'12'' 28,12 km/h

47 48 FRANCK PINOT Q C 151 4h40'39'' à 58'29'' 27,79 km/h

48 219 JEROME MAS Q C 153 4h42'11'' à 1h00'01'' 27,64 km/h

Hommes de 40 à 49 ans



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

49 73 FRANCK BLAISE Q C 155 4h42'15'' à 1h00'05'' 27,64 km/h

50 165 JÉRÔME BATTUT Q C 156 4h42'16'' à 1h00'06'' 27,63 km/h

51 192 VINCENT GILARDINI Q C 159 4h42'18'' à 1h00'08'' 27,63 km/h

52 9 HERVÉ KWASNIEWSKI Q C 161 4h42'19'' à 1h00'09'' 27,63 km/h

53 229 MICHAEL GEMAZIN Q C 162 4h43'52'' à 1h01'42'' 27,48 km/h

54 150 LIONEL DRUESNE Q C 168 4h50'07'' à 1h07'57'' 26,89 km/h

55 50 THIERRY ALIBERT Q C 173 4h51'19'' à 1h09'09'' 26,77 km/h

56 58 BENJAMIN BALDACCHINO Q C 174 4h51'22'' à 1h09'12'' 26,77 km/h

57 105 OLIVIER RIVIERE Q C 175 4h51'24'' à 1h09'14'' 26,77 km/h

58 85 VINCENT MIQUEL Q C 183 5h00'49'' à 1h18'39'' 25,93 km/h

59 75 CHRISTOPHE BARTHEZEME Q C 188 5h03'35'' à 1h21'25'' 25,69 km/h

60 24 CHRISTOPHE MARTIN Q C 189 5h05'21'' à 1h23'11'' 25,54 km/h

61 120 FABRICE ARTIGUE Q C 197 5h15'40'' à 1h33'30'' 24,71 km/h

62 137 ROMAIN NADJAR Q C 198 5h15'41'' à 1h33'31'' 24,71 km/h

63 182 FREDERIC HUVELLE Q C 200 5h18'01'' à 1h35'51'' 24,53 km/h

64 62 JÉRÔME ROUGALE Q C 209 5h28'41'' à 1h46'31'' 23,73 km/h

65 144 ALAIN WIELGUS Q C 213 5h51'48'' à 2h09'38'' 22,17 km/h

66 158 STÉPHANE FONTANELLE Q C 216 6h04'45'' à 2h22'35'' 21,38 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 151 DOMINIQUE AZAM Q D 13 3h42'11'' 35,11 km/h

2 77 JEAN LUC BOUSQUET Q D 30 3h51'27'' à 09'16'' 33,70 km/h

3 109 CHRISTIAN ALAUX Q D 38 3h52'51'' à 10'40'' 33,50 km/h

4 93 THIERRY FERRER Q D 41 3h57'38'' à 15'27'' 32,82 km/h

5 186 OLIVIER MERLE Q D 43 3h57'40'' à 15'29'' 32,82 km/h

6 141 ERIC DELBOS Q D 45 4h01'25'' à 19'14'' 32,31 km/h

7 69 JEAN CLAUDE VAYSSIERE Q D 46 4h01'35'' à 19'24'' 32,29 km/h

8 221 SERGE JEANJEAN Q D 47 4h01'39'' à 19'28'' 32,28 km/h

9 146 ERIC SANTIA-ANDREWS Q D 49 4h01'51'' à 19'40'' 32,25 km/h

10 203 FRANCOIS MICHEA Q D 52 4h02'04'' à 19'53'' 32,22 km/h

11 98 MARC VERDIER Q D 56 4h03'57'' à 21'46'' 31,97 km/h

12 8 PASCAL BERAUD Q D 57     ''       ''    ''    

13 46 PATRICK AIMAR Q D 64 4h03'59'' à 21'48'' 31,97 km/h

14 166 CLAUDE AZEMAR Q D 65     ''       ''    ''    

15 104 DIDIER DERISSON Q D 67 4h05'50'' à 23'39'' 31,73 km/h

16 199 JEAN CLAUDE LAGALIE Q D 78 4h13'18'' à 31'07'' 30,79 km/h

17 108 SYLVAIN BALTHAZARD Q D 83 4h15'58'' à 33'47'' 30,47 km/h

18 208 ALAIN CHESTIER Q D 85 4h17'25'' à 35'14'' 30,30 km/h

19 179 FREDERIC BONNIN Q D 87 4h17'28'' à 35'17'' 30,30 km/h

20 232 MARC BOVIN Q D 88 4h17'30'' à 35'19'' 30,29 km/h

21 218 PATRICK CAVAILLES Q D 95 4h20'37'' à 38'26'' 29,93 km/h

22 90 THIERRY PRISSE Q D 100 4h21'15'' à 39'04'' 29,86 km/h

23 213 MICHEL GOURON Q D 101 4h21'28'' à 39'17'' 29,83 km/h

24 180 YVES BONNIN Q D 103 4h22'06'' à 39'55'' 29,76 km/h

25 217 ROLLAND MURAT Q D 110 4h23'35'' à 41'24'' 29,59 km/h

26 56 PHILIPPE METAIS Q D 118 4h26'47'' à 44'36'' 29,24 km/h

27 68 ERIC LAUR Q D 123 4h28'11'' à 46'00'' 29,08 km/h

28 16 FRÉDÉRIC BARON Q D 129 4h29'51'' à 47'40'' 28,90 km/h

29 4 ALAIN LUREAU Q D 130 4h29'52'' à 47'41'' 28,90 km/h

30 99 VINCENT CHAPAL Q D 131     ''       ''    ''    

31 65 CHRISTIAN CAILLAUD Q D 135 4h32'30'' à 50'19'' 28,62 km/h

32 49 STEPHANE PREAU Q D 136 4h32'31'' à 50'20'' 28,62 km/h

33 106 THIERRY RENAULT Q D 138 4h34'25'' à 52'14'' 28,42 km/h

34 172 LAURENT NOYER Q D 144 4h35'40'' à 53'29'' 28,30 km/h

35 84 JOEL CHESSERON Q D 157 4h42'17'' à 1h00'06'' 27,63 km/h

36 159 CYRILLE HAMELIN Q D 160 4h42'19'' à 1h00'08'' 27,63 km/h

37 173 PATRICK BOUISSON Q D 163 4h43'56'' à 1h01'45'' 27,47 km/h

38 212 RICHARD ROQUES Q D 165 4h44'01'' à 1h01'50'' 27,46 km/h

39 195 STEPHANE FABRE Q D 166 4h49'17'' à 1h07'06'' 26,96 km/h

Hommes de 50 à 59 ans



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

40 47 BRUNO PETIT Q D 167 4h50'07'' à 1h07'56'' 26,89 km/h

41 39 JEAN PAUL LEBLANC Q D 169 4h50'19'' à 1h08'08'' 26,87 km/h

42 22 FRANCIS GEOFFRE Q D 176 4h51'39'' à 1h09'28'' 26,74 km/h

43 74 ERIC FRANZINETTI Q D 179 4h57'03'' à 1h14'52'' 26,26 km/h

44 210 ERIC JUILLARD Q D 181 4h57'37'' à 1h15'26'' 26,21 km/h

45 44 JEAN-PIERRE RAOUL Q D 182 4h58'57'' à 1h16'46'' 26,09 km/h

46 101 PHILIPPE BIRMES Q D 185 5h02'14'' à 1h20'03'' 25,81 km/h

47 228 FRANCIS SEGOND Q D 192 5h07'08'' à 1h24'57'' 25,40 km/h

48 55 JEAN PAUL  FREYE Q D 194 5h11'39'' à 1h29'28'' 25,03 km/h

49 181 BRUNO MONESTIER Q D 204 5h19'48'' à 1h37'37'' 24,39 km/h

50 7 JEAN LUC TEILLAUMAS Q D 205 5h20'46'' à 1h38'35'' 24,32 km/h

51 31 PASCAL PFINDER Q D 206 5h20'54'' à 1h38'43'' 24,31 km/h

52 57 SERGE MONTEIL Q D 208 5h26'40'' à 1h44'29'' 23,88 km/h

53 23 HERVÉ DUPONT Q D 212 5h51'17'' à 2h09'06'' 22,20 km/h

54 188 CLAUDE BOURDALE_DUFAU Q D 214 5h54'55'' à 2h12'44'' 21,98 km/h

55 220 FREDERIC LUQUET SENEJEAN Q D 215 6h04'44'' à 2h22'33'' 21,39 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 190 JACQUES DUTAILLY Q E 23 3h48'14'' 34,18 km/h

2 79 MAX BAPE Q E 58 4h03'58'' à 15'44'' 31,97 km/h

3 157 BERNARD CANTOURNET Q E 63     ''       ''    ''    

4 116 GUY MAS Q E 73 4h10'12'' à 21'58'' 31,18 km/h

5 209 CLAUDE GERBAIL Q E 76 4h13'17'' à 25'03'' 30,80 km/h

6 66 YVES CHILLET Q E 80 4h14'11'' à 25'57'' 30,69 km/h

7 32 BERTRAND NIGAUD Q E 84 4h17'25'' à 29'11'' 30,30 km/h

8 51 EMILE GUICHERON Q E 94 4h20'36'' à 32'22'' 29,93 km/h

9 201 DANIEL BORDERIE Q E 122 4h26'50'' à 38'36'' 29,23 km/h

10 45 JEAN-MICHEL LEBOUGRE Q E 134 4h32'29'' à 44'15'' 28,63 km/h

11 191 PATRICK HANSSENS Q E 139 4h34'26'' à 46'12'' 28,42 km/h

12 43 DOMINIQUE ROSSIGNOL Q E 142 4h35'08'' à 46'54'' 28,35 km/h

13 33 THIERRY MERER Q E 146 4h36'23'' à 48'09'' 28,22 km/h

14 124 JEAN-PAUL GARDES Q E 147 4h36'54'' à 48'40'' 28,17 km/h

15 119 ALAIN FURTON Q E 149 4h37'25'' à 49'11'' 28,12 km/h

16 52 JEAN MARC GLANDER Q E 150 4h40'08'' à 51'54'' 27,84 km/h

17 91 CLAUDE CHARVIN Q E 172 4h50'53'' à 1h02'39'' 26,81 km/h

18 149 GILBERT VEYROND Q E 184 5h00'52'' à 1h12'38'' 25,93 km/h

19 10 JEAN-JACQUES LAHAIE Q E 190 5h05'49'' à 1h17'35'' 25,51 km/h

20 67 MANUEL GOMEZ Q E 196 5h14'00'' à 1h25'46'' 24,84 km/h

21 189 DENIS FAU Q E 203 5h19'46'' à 1h31'32'' 24,39 km/h

22 178 MICHEL LECOSTEY Q E 207 5h26'38'' à 1h38'24'' 23,88 km/h

23 196 JACQUES TERAUBE Q E 210 5h29'11'' à 1h40'57'' 23,70 km/h

24 197 CHARLES MONFROY Q E 211 5h29'12'' à 1h40'58'' 23,69 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 129 PATRICK SAVOIE Q F 25 3h48'14'' 34,18 km/h

2 176 JEAN CLAUDE VILLENAVE Q F 26 3h49'11'' à 00'57'' 34,03 km/h

3 94 PIERRE MAGNE Q F 27 3h49'15'' à 01'01'' 34,02 km/h

4 113 LIBERTO  CORREAS Q F 55 4h03'57'' à 15'43'' 31,97 km/h

5 63 MICHEL RICHARD Q F 66 4h04'02'' à 15'48'' 31,96 km/h

6 36 SERGE GOMIERO Q F 86 4h17'25'' à 29'11'' 30,30 km/h

7 17 RAYNALD LONGUET Q F 106 4h22'58'' à 34'44'' 29,66 km/h

8 14 MICHEL VIDALIE Q F 113 4h26'45'' à 38'31'' 29,24 km/h

9 202 GILLES LANCELLE Q F 117 4h26'46'' à 38'32'' 29,24 km/h

10 11 PATRICK GRACZYK Q F 124 4h28'12'' à 39'58'' 29,08 km/h

11 87 DANIEL CHAUD Q F 140 4h35'04'' à 46'50'' 28,36 km/h

12 121 GUY FRITZ Q F 141 4h35'05'' à 46'51'' 28,36 km/h

13 205 YVES LEBRETON Q F 152 4h40'40'' à 52'26'' 27,79 km/h

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 65 ans et Plus



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

14 5 JEAN-LOUIS BORDERIE Q F 154 4h42'15'' à 54'01'' 27,64 km/h

15 114 RENÉ RIAL Q F 158 4h42'17'' à 54'03'' 27,63 km/h

16 214 ABDESLEM BEIN Q F 164 4h43'58'' à 55'44'' 27,47 km/h

17 102 JACQUES RUSSIAS Q F 178 4h53'04'' à 1h04'50'' 26,62 km/h

18 13 JACQUES PEZET Q F 191 5h05'53'' à 1h17'39'' 25,50 km/h

19 28 JEAN BROQUIER Q F 193 5h09'16'' à 1h21'02'' 25,22 km/h

20 185 PHILIPPE MIKOCAJEZAN Q F 202 5h18'35'' à 1h30'21'' 24,48 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 37 ALAIN MONTIGNY Q H 186 5h02'18'' 25,80 km/h

Handisport













Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1050 JACQUELINE LEJOLY W1 100 3h21'18'' 28,32 km/h

2 1136 JULIETTE VIZET W1 119 3h26'34'' à 05'16'' 27,59 km/h

3 1160 MATHILDE GERBAL W1 194 4h13'22'' à 52'04'' 22,50 km/h

4 1152 TIFFANY BLANC W1 215 4h30'51'' à 1h09'33'' 21,04 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1233 CHRISTEL HAX Q W2 86 3h14'52'' 29,25 km/h

2 1086 MONIQUE SOLER Q W2 134 3h29'53'' à 15'01'' 27,16 km/h

3 1140 NELLY MARCILLAC Q W2 185 4h03'04'' à 48'12'' 23,45 km/h

4 1112 CELINE BALDACCHINO Q W2 228 5h12'59'' à 1h58'07'' 18,21 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1101 MARIE NOELLE TREBUCHON Q W3 124 3h27'00'' 27,54 km/h

2 1195 MICHELE ARNAL Q W3 191 4h09'57'' à 42'57'' 22,80 km/h

3 1060 NAMA BALITRAND Q W3 220 4h40'11'' à 1h13'11'' 20,34 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1107 ADRIEN BOULET A 2 2h43'26'' 34,88 km/h

2 1132 YOHANN RAJA A 3 2h45'19'' à 01'53'' 34,48 km/h

3 1151 MORGAN RAJA A 7 2h45'28'' à 02'02'' 34,45 km/h

4 1016 MAXIME MILLET A 9 2h45'46'' à 02'20'' 34,39 km/h

5 1108 ALEXANDRE BOULET A 14 2h49'51'' à 06'25'' 33,56 km/h

6 1246 CHRISTOPHE BESSE A 19 2h49'53'' à 06'27'' 33,55 km/h

7 1159 QUENTIN VIARNES A 20     ''       ''    ''    

8 1236 ALEXANDRE NOUVIALE A 25 2h55'20'' à 11'54'' 32,51 km/h

9 1024 ALEXIS  CHAVANT A 26     ''       ''    ''    

10 1170 THÉO CANTAGREL A 31 2h55'22'' à 11'56'' 32,50 km/h

11 1205 LEO MAILLARD A 32     ''       ''    ''    

12 1098 PIERRE COSSE A 42 2h58'12'' à 14'46'' 31,99 km/h

13 1222 AURELIEN CAVAILLES A 53 3h03'05'' à 19'39'' 31,13 km/h

14 1089 RICHARD CASSAGNE A 57 3h06'07'' à 22'41'' 30,63 km/h

15 1145 MICKAEL MONZO A 68 3h10'37'' à 27'11'' 29,90 km/h

16 1245 MATHIEU BLATTES A 90 3h17'24'' à 33'58'' 28,88 km/h

17 1227 JONATHAN DAUDE A 94 3h18'36'' à 35'10'' 28,70 km/h

18 1094 ARNAUD PETIT A 107 3h22'47'' à 39'21'' 28,11 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1207 JEAN BAPTISTE TRAUCHESSEC B 1 2h41'07'' 35,38 km/h

2 1228 ANTHONY MOUYSSET B 4 2h45'19'' à 04'12'' 34,48 km/h

3 1146 NICOLAS PREJET B 5 2h45'21'' à 04'14'' 34,47 km/h

4 1243 SEBASTIEN ROLLAUD B 6 2h45'23'' à 04'16'' 34,47 km/h

5 1099 DORIAN ALBOUY B 12 2h49'51'' à 08'44'' 33,56 km/h

6 1144 NICOLAS TRINQUIER B 21 2h49'53'' à 08'46'' 33,55 km/h

7 1217 FABIEN BARRAU B 30 2h55'21'' à 14'14'' 32,51 km/h

8 1168 SEBASTIEN BOUISSIERE B 35 2h55'23'' à 14'16'' 32,50 km/h

9 1164 CEDRIC GAYRAUD B 43 2h58'13'' à 17'06'' 31,98 km/h

10 1242 GILLES GABRILLARGUES B 44 2h58'14'' à 17'07'' 31,98 km/h

11 1244 BENJAMIN VERROVER B 67 3h10'36'' à 29'29'' 29,91 km/h

12 1103 KÉVIN CODIS B 69 3h10'39'' à 29'32'' 29,90 km/h

Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 50 ans et Plus

Hommes de 18 à 29 ans

Hommes de 30 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

13 1232 JULIEN VALIERE B 75 3h11'46'' à 30'39'' 29,72 km/h

14 1177 GUILLAUME GERBAL B 77 3h12'15'' à 31'08'' 29,65 km/h

15 1216 NICOLAS BOULES B 81 3h13'48'' à 32'41'' 29,41 km/h

16 1226 DAMIEN SORIANO B 82 3h14'22'' à 33'15'' 29,33 km/h

17 1010 MATTHIEU LABATUT B 91 3h17'46'' à 36'39'' 28,82 km/h

18 1165 JULIEN TERRAL B 96 3h18'38'' à 37'31'' 28,70 km/h

19 1182 MAXIME FAGES B 105 3h21'22'' à 40'15'' 28,31 km/h

20 1034 DAVID BLADANET B 117 3h25'44'' à 44'37'' 27,71 km/h

21 1124 JULIEN CAMPREDON B 137 3h32'11'' à 51'04'' 26,86 km/h

22 1105 SEBASTIEN TROUILLET B 156 3h39'22'' à 58'15'' 25,98 km/h

23 1162 MICKAEL CANET B 165 3h46'36'' à 1h05'29'' 25,15 km/h

24 1002 FABIEN LARROQUE B 190 4h09'03'' à 1h27'56'' 22,89 km/h

25 1171 DAVID ALLEGUEDE B 195 4h14'20'' à 1h33'13'' 22,41 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1190 VINCENT MARTAIL C 8 2h45'44'' 34,39 km/h

2 1114 DAVID LAVIGNE C 11 2h46'17'' à 00'33'' 34,28 km/h

3 1239 JEAN YVES DONNADIEU C 13 2h49'51'' à 04'07'' 33,56 km/h

4 1204 CYRIL ROUMAGNAC C 15 2h49'52'' à 04'08'' 33,56 km/h

5 1075 DAVID DEVELAY C 16     ''       ''    ''    

6 1135 BRUNO DELTELL C 17     ''       ''    ''    

7 1163 ALEXANDRE BLANC C 22 2h49'53'' à 04'09'' 33,55 km/h

8 1238 XAVIER LAVAILL C 23 2h49'54'' à 04'10'' 33,55 km/h

9 1150 NICOLAS VEZINET C 29 2h55'21'' à 09'37'' 32,51 km/h

10 1157 DAVID HERAL C 33 2h55'22'' à 09'38'' 32,50 km/h

11 1220 CYRIL VIGIE C 34 2h55'23'' à 09'39'' 32,50 km/h

12 1031 ARMEL BONNEFOI C 39 2h57'41'' à 11'57'' 32,08 km/h

13 1052 SYLVAIN GIRONDE C 40 2h57'42'' à 11'58'' 32,08 km/h

14 1147 JEAN-MICHEL FOPPOLO C 47 3h00'03'' à 14'19'' 31,66 km/h

15 1088 MARK VAN BOGERIJEN C 48     ''       ''    ''    

16 1218 VINCENT SALAVIN C 49 3h00'04'' à 14'20'' 31,65 km/h

17 1240 MICHAEL LAFAGE C 50 3h00'48'' à 15'04'' 31,53 km/h

18 1179 DAVID ROCHER C 52 3h02'52'' à 17'08'' 31,17 km/h

19 1156 BRUNO PEDULLA C 54 3h03'05'' à 17'21'' 31,13 km/h

20 1215 STEPHANE LOPEZ C 55 3h06'05'' à 20'21'' 30,63 km/h

21 1079 HERVE PRUNAC C 58 3h06'08'' à 20'24'' 30,62 km/h

22 1077 DOMINIQUE TERRAL C 65 3h09'13'' à 23'29'' 30,12 km/h

23 1142 STEPHANE COUDERC C 66     ''       ''    ''    

24 1064 JEAN CLAUDE VORONOVAS C 70 3h10'41'' à 24'57'' 29,89 km/h

25 1118 BENOIT VIGUIE C 72 3h11'29'' à 25'45'' 29,77 km/h

26 1200 YANNICK FALIP C 79 3h13'35'' à 27'51'' 29,44 km/h

27 1174 FREDERIC PAGES C 84 3h14'51'' à 29'07'' 29,25 km/h

28 1053 JOHAN DUPONT C 87 3h14'54'' à 29'10'' 29,25 km/h

29 1081 FABIEN MONTEIL C 92 3h18'34'' à 32'50'' 28,71 km/h

30 1210 JEAN LUC VALADIER C 93     ''       ''    ''    

31 1197 FRANCOIS CAYLA C 98 3h18'40'' à 32'56'' 28,69 km/h

32 1027 JEAN-FRANCOIS LEMEE C 102 3h21'20'' à 35'36'' 28,31 km/h

33 1092 PHILIPPE  VAYSSET C 103     ''       ''    ''    

34 1074 RICHARD MAGES C 104 3h21'21'' à 35'37'' 28,31 km/h

35 1082 STÉPHANE MONTEIL C 108 3h22'47'' à 37'03'' 28,11 km/h

36 1091 ERIC MIQUEL C 116 3h25'10'' à 39'26'' 27,78 km/h

37 1040 PHILIPPE SOLER C 120 3h26'58'' à 41'14'' 27,54 km/h

38 1047 FRÉDÉRIC GUITARD C 128 3h27'04'' à 41'20'' 27,53 km/h

39 1012 OLIVIER CHAZALON C 130 3h28'23'' à 42'39'' 27,35 km/h

40 1013 ERIC-PIERRE DEMOURANT C 131 3h28'26'' à 42'42'' 27,35 km/h

41 1076 JEAN FRANÇOIS COT C 142 3h33'15'' à 47'31'' 26,73 km/h

42 1173 OLIVIER ROUMAGNAC C 152 3h38'57'' à 53'13'' 26,03 km/h

43 1044 PATRICK MURATET C 155 3h39'21'' à 53'37'' 25,99 km/h

44 1078 THIERRY JACQUEMART C 159 3h42'18'' à 56'34'' 25,64 km/h

Hommes de 40 à 49 ans



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

45 1070 SÉBASTIEN HEULIN C 163 3h45'35'' à 59'51'' 25,27 km/h

46 1196 STEPHANE CYPIERRE C 168 3h48'55'' à 1h03'11'' 24,90 km/h

47 1001 LUDOVIC LACONDE C 171 3h49'32'' à 1h03'48'' 24,83 km/h

48 1035 THIERRY GINESTET C 179 3h58'07'' à 1h12'23'' 23,94 km/h

49 1223 SEBASTIEN DOULS C 186 4h04'01'' à 1h18'17'' 23,36 km/h

50 1193 BENOIT ESPINASSE C 196 4h14'27'' à 1h28'43'' 22,40 km/h

51 1036 BRUNO BARRÈS C 201 4h18'04'' à 1h32'20'' 22,09 km/h

52 1184 ERIC LAPORTE C 202 4h18'47'' à 1h33'03'' 22,03 km/h

53 21 XAVIER ESTRIPEAU C 208 4h22'07'' à 1h36'23'' 21,75 km/h

54 1203 BERNARD AULIAC C 214 4h30'40'' à 1h44'56'' 21,06 km/h

55 1192 FRANCOIS PALIS C 216 4h31'21'' à 1h45'37'' 21,01 km/h

56 1043 DAVID LIBESPERE C 225 5h05'23'' à 2h19'39'' 18,67 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1155 JEAN-PAUL BARROSO D 18 2h49'52'' 33,56 km/h

2 1128 JEAN LOUIS VALETTE D 24 2h50'21'' à 00'29'' 33,46 km/h

3 1129 FRANCISCO MARTINEZ D 27 2h55'20'' à 05'28'' 32,51 km/h

4 1208 DOMINIQUE MARRA D 28     ''       ''    ''    

5 1183 SERGE BRIONNE D 36 2h57'39'' à 07'47'' 32,09 km/h

6 1017 CHRISTIAN CABAL D 37     ''       ''    ''    

7 1221 NICOLAS JEANJEAN D 38 2h57'40'' à 07'48'' 32,08 km/h

8 1176 PHILIPPE VIALA D 41 2h57'48'' à 07'56'' 32,06 km/h

9 1153 REGIS LOPEZ D 46 3h00'03'' à 10'11'' 31,66 km/h

10 1154 SERGE CLER D 51 3h00'49'' à 10'57'' 31,52 km/h

11 1083 GUY DELMAS D 56 3h06'06'' à 16'14'' 30,63 km/h

12 1185 JEAN CHRISTOPHE LECLERc D 60 3h06'08'' à 16'16'' 30,62 km/h

13 1149 CHRISTIAN BARCELO D 62 3h06'09'' à 16'17'' 30,62 km/h

14 1139 VINCENT RAGONE D 71 3h11'28'' à 21'36'' 29,77 km/h

15 1084 THIERRY ESPINADEL D 76 3h11'48'' à 21'56'' 29,72 km/h

16 1211 DIDIER MAGNAVAL D 78 3h13'35'' à 23'43'' 29,44 km/h

17 1175 PIERRE DURIEZ D 95 3h18'37'' à 28'45'' 28,70 km/h

18 1051 STEPHAN GIET D 101 3h21'20'' à 31'28'' 28,31 km/h

19 1072 PATRICK MARTIN D 109 3h23'04'' à 33'12'' 28,07 km/h

20 1073 DOMINIQUE DOUAT D 110 3h23'05'' à 33'13'' 28,07 km/h

21 1116 JEAN CLAUDE BITON D 118 3h25'50'' à 35'58'' 27,69 km/h

22 1065 JOËL ARRAULT D 123 3h26'59'' à 37'07'' 27,54 km/h

23 1209 MICHEL THERET D 125 3h27'01'' à 37'09'' 27,53 km/h

24 1191 NORBERT MOITRIEUX D 126 3h27'03'' à 37'11'' 27,53 km/h

25 1054 BERNARD GUIU D 129 3h28'07'' à 38'15'' 27,39 km/h

26 1194 ABDELLALI BOUGHLIMA D 132 3h29'45'' à 39'53'' 27,18 km/h

27 1087 XAVIER SOLER D 133 3h29'52'' à 40'00'' 27,16 km/h

28 1093 ANDREW HEARNE D 136 3h30'11'' à 40'19'' 27,12 km/h

29 1100 PATRICK BRUDY D 139 3h32'56'' à 43'04'' 26,77 km/h

30 1058 CLAUDE ALBESPY D 145 3h35'40'' à 45'48'' 26,43 km/h

31 1127 ROLAND ROGER D 149 3h37'52'' à 48'00'' 26,16 km/h

32 1169 HERVÉ CREISSEN D 150 3h38'21'' à 48'29'' 26,10 km/h

33 1167 JEAN CLAUDE ZAJAC D 154 3h39'20'' à 49'28'' 25,99 km/h

34 1020 ERIC FERREOL D 157 3h39'54'' à 50'02'' 25,92 km/h

35 1137 GILLES CELESCHI D 158 3h42'02'' à 52'10'' 25,67 km/h

36 1131 PATRICK COURREGE D 162 3h44'36'' à 54'44'' 25,38 km/h

37 1143 ALAIN NOEL D 166 3h46'45'' à 56'53'' 25,14 km/h

38 1106 PATRICK CORNIER D 170 3h49'31'' à 59'39'' 24,83 km/h

39 1166 FRANCK FOUCARD D 172 3h52'10'' à 1h02'18'' 24,55 km/h

40 1234 PASCAL BERTHIN D 173 3h55'13'' à 1h05'21'' 24,23 km/h

41 1125 PHILIPPE ALAUX D 175 3h57'00'' à 1h07'08'' 24,05 km/h

42 1109 SÉVERIN GRUARIN D 177 3h58'01'' à 1h08'09'' 23,95 km/h

43 1213 DANIEL GRIMAL D 180 3h58'08'' à 1h08'16'' 23,94 km/h

44 1229 FRANCIS DURAND D 181 3h58'44'' à 1h08'52'' 23,88 km/h

45 1095 CHRISTOPHE FABRE D 182 4h01'19'' à 1h11'27'' 23,62 km/h

Hommes de 50 à 59 ans



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

46 1201 DANIEL BREIL D 183 4h01'21'' à 1h11'29'' 23,62 km/h

47 1224 JEAN MARC CANAC D 187 4h05'47'' à 1h15'55'' 23,19 km/h

48 1080 ANTOINE CUCCHI D 192 4h10'16'' à 1h20'24'' 22,78 km/h

49 1030 ANDRÉ VEYRE D 199 4h16'46'' à 1h26'54'' 22,20 km/h

50 1206 JACQUES SUCH D 205 4h20'49'' à 1h30'57'' 21,85 km/h

51 1042 ERIC ANTOINE D 210 4h23'21'' à 1h33'29'' 21,64 km/h

52 1113 BENOIT NYS D 211 4h23'58'' à 1h34'06'' 21,59 km/h

53 1007 SERGE MASSY D 213 4h28'02'' à 1h38'10'' 21,27 km/h

54 1055 THIERRY DESCARGUES D 219 4h40'03'' à 1h50'11'' 20,35 km/h

55 1062 FRANCIS BALITRAND D 221 4h40'13'' à 1h50'21'' 20,34 km/h

56 1025 GILLES CAVALLARI D 223 4h47'36'' à 1h57'44'' 19,82 km/h

57 1241 DIDIER ALAUZET D 226 5h06'16'' à 2h16'24'' 18,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1090 BERNARD PALACIN E 59 3h06'08'' 30,62 km/h

2 1110 FRANCIS PRADALIER E 61     ''    à 00'00''   ''    

3 1115 EDOUARD ROURA E 63 3h07'30'' à 01'22'' 30,40 km/h

4 1039 CHRISTIAN VENTURI E 73 3h11'30'' à 05'22'' 29,77 km/h

5 1148 JEAN LOUIS RIEUX E 74 3h11'42'' à 05'34'' 29,73 km/h

6 1117 PASCAL DANIS E 80 3h13'36'' à 07'28'' 29,44 km/h

7 1033 JEAN YVES ALMAIDA E 83 3h14'50'' à 08'42'' 29,26 km/h

8 1048 JACQUES SAINT LEGER E 106 3h21'50'' à 15'42'' 28,24 km/h

9 1038 DENIS NOURISSON E 112 3h24'27'' à 18'19'' 27,88 km/h

10 1037 BERNARD CHARMETTE E 127 3h27'03'' à 20'55'' 27,53 km/h

11 1158 JACQUES TAURINES E 141 3h33'14'' à 27'06'' 26,73 km/h

12 1161 ROLANBD BERTHUIT E 143 3h33'17'' à 27'09'' 26,73 km/h

13 1015 GERARD GIBERT E 144 3h33'25'' à 27'17'' 26,71 km/h

14 1068 MICHEL LAVAURE E 151 3h38'22'' à 32'14'' 26,10 km/h

15 1059 ROLAND BILLANGE E 153 3h39'20'' à 33'12'' 25,99 km/h

16 1225 RENE SORIANO E 160 3h42'21'' à 36'13'' 25,64 km/h

17 1096 YVES RAYNAUD E 161 3h42'50'' à 36'42'' 25,58 km/h

18 1018 MICHEL CHAMPY E 167 3h47'19'' à 41'11'' 25,08 km/h

19 1049 PATRICK CLERGUE E 178 3h58'06'' à 51'58'' 23,94 km/h

20 1181 PASCAL FACHE E 184 4h02'10'' à 56'02'' 23,54 km/h

21 1005 FRANÇOIS MONTRIEUL E 189 4h08'59'' à 1h02'51'' 22,89 km/h

22 1119 CHRISTIAN FEUILLARD E 193 4h10'32'' à 1h04'24'' 22,75 km/h

23 1041 JEAN-PAUL FABRY E 198 4h15'04'' à 1h08'56'' 22,35 km/h

24 1178 MICHEL CASTANIER E 206 4h21'31'' à 1h15'23'' 21,80 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1189 DIDIER RAFFIN F 45 2h58'17'' 31,97 km/h

2 1202 BERNARD PRADEL F 64 3h07'30'' à 09'13'' 30,40 km/h

3 1219 FRANCIS LACOMBE F 85 3h14'52'' à 16'35'' 29,25 km/h

4 1130 LAURENT TRANIER F 88 3h15'17'' à 17'00'' 29,19 km/h

5 1187 JOEL NUBOIS F 89 3h16'55'' à 18'38'' 28,95 km/h

6 1063 JACKY OTTENWELTER F 97 3h18'38'' à 20'21'' 28,70 km/h

7 1186 GUY LALOUX F 99 3h18'41'' à 20'24'' 28,69 km/h

8 1120 MICHEL PALIS F 111 3h23'06'' à 24'49'' 28,06 km/h

9 1138 BRUNO LOSMA F 113 3h25'08'' à 26'51'' 27,79 km/h

10 1009 JACQUES BRIANT F 114 3h25'09'' à 26'52'' 27,78 km/h

11 1122 HENRY POTY F 115     ''       ''    ''    

12 1032 CHRISTIAN ALBENQUE F 121 3h26'59'' à 28'42'' 27,54 km/h

13 1097 JEAN PIERRE LOPEZ F 122     ''       ''    ''    

14 1022 PHILIPPE SERRE F 135 3h29'53'' à 31'36'' 27,16 km/h

15 1061 MARC DAPY F 138 3h32'47'' à 34'30'' 26,79 km/h

16 1188 MICHEL CORTES F 140 3h32'59'' à 34'42'' 26,76 km/h

17 1045 NOEL THERON F 146 3h35'49'' à 37'32'' 26,41 km/h

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 65 ans et Plus



Cyclosportive La 21ème Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

18 1141 PIERRE PONTAUT F 147 3h35'50'' à 37'33'' 26,41 km/h

19 1066 RENÉ SEVE F 148 3h36'00'' à 37'43'' 26,39 km/h

20 1123 DANIEL ECAULT F 164 3h46'33'' à 48'16'' 25,16 km/h

21 1019 DENIS BAUBET F 174 3h56'51'' à 58'34'' 24,07 km/h

22 1172 ALAIN TOURAILLE F 176 3h57'53'' à 59'36'' 23,96 km/h

23 1023 CHRISTIAN MAURY F 188 4h08'27'' à 1h10'10'' 22,94 km/h

24 1126 JEAN-LUC NOMDEDEU F 197 4h15'02'' à 1h16'45'' 22,35 km/h

25 1056 ROLAND DURAND F 200 4h16'46'' à 1h18'29'' 22,20 km/h

26 1029 LEON MAS F 203 4h19'19'' à 1h21'02'' 21,98 km/h

27 1180 JEAN CLAUDE GAFFET F 207 4h21'33'' à 1h23'16'' 21,79 km/h

28 1085 JACK TOMBERLI F 209 4h22'23'' à 1h24'06'' 21,72 km/h

29 1057 ANDRE GALIBERT F 212 4h26'14'' à 1h27'57'' 21,41 km/h

30 1231 DANIEL BONNEFOY F 218 4h39'46'' à 1h41'29'' 20,37 km/h

31 1214 LUCIEN VIBIEN F 222 4h43'25'' à 1h45'08'' 20,11 km/h

32 1067 BERNARD BRYON F 224 4h56'00'' à 1h57'43'' 19,26 km/h

33 1026 JEAN-CLAUDE SERIES F 227 5h12'53'' à 2h14'36'' 18,22 km/h

34 1008 RENE KASPERCZYK F 229 5h14'01'' à 2h15'44'' 18,15 km/h

35 1011 MICHEL GRANGETAUD F 230 5h15'52'' à 2h17'35'' 18,05 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1235 PAUL SERVIERES BORDES H 10 2h46'00'' 34,34 km/h

2 1021 OLIVIER ADAN H 204 4h19'34'' à 1h33'34'' 21,96 km/h

Handisport
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